

دقیقا در کجا سرمایه گذاری می‌کنید؟

ادامه از صفحه یک این شاخص که معتبرترین آن را موسسه فریزر منتشر می‌کند در ۵ حوزه سنجیده می‌شود: اندازه دولت: با افزایش هزینه‌های دولت، مالیات و اندازه شرکت‌های دولتی، تصمیم‌گیری دولتی جایگزین انتخاب فردی می‌شود و آزادی اقتصادی کاهش می‌یابد. سیستم حقوقی و حقوق مالکیت: یکی از مهمترین کارکرد دولت‌ها حمایت از مالکیت منوی و امواد و دارایی‌هاست، این امر از مهمترین کارکردها به‌شمار می‌رود. پول قوی: تورم ارزش دستمزد و پس‌انداز را نابود می‌کند بنابراین سیستم پولی سالم برای حمایت از حقوق مالکیت ضروری است. وقتی تورم دامن گیر می‌شود برنامه‌ریزی برای آینده افراد نا ممکن و سخت می‌شود و این آزادی حق انتخاب آنها را ذایل می‌کند. آزادی تجارت بین المللی: آزادی مبادله (به مفهوم خرید، فروش، عقد قرارداد و …) برای آزادی اقتصادی صروری است. این آزادی زمانی کاهش می‌یابد که آزادی مبادله شامل کسب و کار افراد دیگر را محدود نکند.

مقررات: دولتها نه تنها از برخی ابزار برای محدود کردن حق مبادله در سطح بین المللی استفاده می‌کنند، بلکه ممکن است مقررات سنگینی را نیز اعمال کنند که حق مبادله، کسب اعتبار و تسهیلات، استخدام و استقال و اداره آزادانه کسب و کار افراد را محدود می‌کند.

وقتی هر فعالیت اقتصادی و سرمایه‌گذاری در این انجام می‌پدیده به این نکته توجه کنید که در کشوری با رتبه آزادی اقتصادی ۱۵۹ در حال فعالیت هستید! بعد از ما کشورهای زیر قرار دارند: سوریه لیبی اراژنتین سودان زیمبابوه ونزوئلا حل‌اشما از این اقتصاد و بورس آن دقیقا چه انتظار دارید!

در این نوع اقتصاد فقط باید مدیریت ریسک را در پایه های کوتاه سنجید تا شوک نشد و حتما حد ضرر های عینی برای خود قائل بود. اقتصاد ایران جزو ذیفنخانه تربت اقتصادهاست و این امر در تمام تحلیل های شما در هر بازاری باید جای داشته باشد.

خبر در خواست مداخله جویانه بولر از امیر عبداللہیان



مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در گفت‌وگوی تلفنی با وزیر امورخارجه کشورمان اظهارات مداخله جویانه‌ها را درباره اعلام سرکرده گروهک تروریستی حرکت‌انضال مطرح کرد. به گزارش ایسنا، جوزپ بولر مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با انتشار پیامی در حساب کاربری خود در توئیتر از گفت‌وگوی تلفنی‌اش با حسین امیرعبداللہیان، وزیر امورخارجه جمهوری اسلامی ایران خبر داد.

بولر در اظهاراتی مداخله‌جویانه‌ه گفت که در این تماس تلفنی اعلام حییب چعب، سرکرده گروهک تروریستی حرکت‌انضال و شهرونددوت‌تابعیتی ایرانی س‌ودنی را محکوم کرده و از تهران خواسته است تا جشمید شامهد، سرکرده گروهک تروریستی تندر را اعدام کند. وی همچنین در پیامی دیگر نوشت که همکاری ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که به تازگی شتاب بیشتری گرفته است یکی دیگر از موضوعات مورد بحث در گفت‌وگوی بین دو طرف بود. این مقام اروپایی افزود: تأکید کردم ایران باید به همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ادامه دهد.

بولر در ادامه با تکرار ادعاهای واهی مبنی بر حمایت نظامی ایران از روسیه در جنگ اوکراین، مدعی شد: تأکید کردم که ایران باید به حمایت از جنگ روسیه و آمریکا در برابر اوکراین بدهد و از ایزراسازی اتباع اتحادیه اروپا دست بردارد.

به گزارش ایسنا، ادعای حمایت تهران از مسکو به طریق انتقال پهلپادهای ایران به روسیه برای استفاده در جنگ اوکراین در حالی به‌طور مکرر از سوی مقامات غربی تکرار می‌شود که جمهوری اسلامی ایران و روسیه قویا و به‌طور مکرر آن را رد کرده‌اند.

واسیلی نینزیا نماینده دائم روسیه در سازمان ملل پیش از این در نشست در سازمان ملل ارسال سلاح از ایران را اتهامی بی‌اساس خواند و گفت که مجموعه صنعتی و نظامی روسیه می‌تواند بدون کمک گرفتن از دیگران به اهداف خود دست پیدا کند. این در حالی است که صنعت نظامی اوکراین از اسباب وجود ندارد و از سوی صنعت غرب تامین می‌شود. نینزیا همچنین اظهار داشت: ما تحت تأثیر سخنان شرکای سابق غربی قرار نمی‌گیریم، آنها سعی می‌کنند توجهات را به سمت اتهامات بی‌اساس درباره انتقال سلاح از ایران به روسیه معطوف کنند. ما بارها این اتهام را رد کرده‌ایم. حسین امیرعبداللہیان وزیر امورخارجه کشورمان نیز پیشتر در پاسخ به این ادعاهای اثبات نشده مقامات غربی و آمریکایی تصریح کرده بود که جمهوری اسلامی ایران تنها تعداد معدودی پهپاد ماهه‌ای قیل و پیش از جنگ اوکراین در اختیار روسیه قرار داده است.

وی علاوه بر این گفته بود: اگر برای ما ثابت شود که روسیه از پهپادهای ایرانی در جنگ اوکراین استفاده کرده است ما نسبت به این مسئله بی تفاوت نخواهیم بود.



سید ابراهیم رئیسی در مراسم گرامی‌داشت روز جهانی احمر که پیش از ظهر دوشنبه در ورزشگاه ۱۲ هزار نفری آزادی برگزار شد، ابتلائات را براساس آیات و روایات دارای آثار فریوان تربیتی و اخلاقی در زندگی فردی و اجتماعی انسان دانست. وی گفت: همه بدون استثنا ما در این عالم با ابتلائاتی امتحان می‌شویم؛ آنکه گرفتار سیل، زلزله و بلایبای طبیعی است به یک شیوه امتحان می‌شود و ما نیز در عرصه خدمت و امداد به بلادیگان و همچنین ایجاد امید و آرامش در دل خانواده آنها به یک شیوه دیگر امتحان می‌شویم. شهدای عالیقدر کشور مبتلا و در دوره خود به هجوم دشمن متجاوز به خاک کشور مبتلا و با دفاع از نظام، اسلام و ناموس کشور امتحان شدند و با فخر عظیم شهادت یا مقام جانبازی از این امتحان سربلند بیرون آمدند. خانواده این عزیزان نیز با شکر و صبر در غم از دست دادن فرزندانشان در این امتحان نمره قبولی آوردند و امروز ما نیز به عنوان بازماندگان شهدا به امتحانی دیگر مبتلا هستیم.

وی با بیان این‌که «امروز در حوادث طبیعی اولین گروهی که برای خدمت‌رسانی و امداد در صحنه حاضرند، نیروهای خدوم و شریف هلال احمر هستند»، تصریح کرد: در کنار حوادث طبیعی مانند سیل و زلزله، یکی از جلوه‌های زیبای امدادرسانی و کمک مؤثرانه در کشورمان در زمان شیوع کرونا بروز و ظهور یافت که صحنه‌هایی بی‌بدیل و ماندگار توسط امدادگران خلق شد.

رئیس‌جمهور با بیان این‌که «خداخواهی ما باید در پرتو دگرخواهی جلوه‌گر شود»، افزود: وقتی شما فردی گرفتار و مبتلا را نجات می‌دهید به تعبیر قرآن کریم گویی بشریت را نجات بخشیده‌اید و شاید دلیل آنکه سازمان هلال احمر اینگونه دل‌ها را متوجه به خود کرده است، همین ویژگی ممتاز و امیدآفرینی در جامعه و در میان مردم است.

وی هلال احمر را تجسم رشادت، مجاهدت و ایثار دانست و گفت: باید این روحیه خدایابوری و مردم‌دوستی در مجموعه ارزشمند هلال احمر روز به روز ارتقا یابد و به جایگاه ممتازتر برسد. رئیس‌جمهور با تجلیل از حضور ارزشمند و تأثیرگذار هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در امدادرسانی به زلزله‌زدگان ترکیه و سوریه، گفت: این مجموعه نشان داده است که مرزبندی سیاسی، جغرافیایی، قومی و مذهبی ندارد و به گستردگی آنچه که از نام مردم به آن اشاره می‌کنیم، خدمت‌رسانی می‌کند.



رئیس جمهوری در مراسم روز جهانی هلال احمر:

هلال احمر به گروه خاصی بستگی ندارد

رئیس‌جمهور ضمن ابراز خرسندی از اشتیاق جوانان و نوجوانان برای عضویت در سازمان هلال احمر، تصریح کرد: هلال احمر یکی از جلوه‌های ارزشمند مشارکت مردمی و سرمایه اجتماعی است و این ویژگی‌ها ویژگی ممتاز توجه ویژه به این سازمان چه در برنامه‌ریزی و چه در اجرا را دو چندان می‌کند.



وی ضمن ابراز خرسندی از اشتیاق جوانان و نوجوانان برای عضویت در سازمان هلال احمر، تصریح کرد: کمک کردن به دیگران از متن آموزه‌های دینی سیره نبوی و علوی و همه امامان و پیشوایان دینی ماست و سن و سال نمی‌شناسد. هلال احمر یکی از جلوه‌های ارزشمند مشارکت مردمی و سرمایه اجتماعی است و این ویژگی‌های ممتاز توجه ویژه به این سازمان چه در برنامه‌ریزی و چه در اجرا را دو چندان می‌کند.

رئیس‌جمهوری با اشاره به اقدامات و تلاش‌های ارزشمند صورت گرفته در توسعه و تقویت هلال احمر، به ویژه پس از پیروزی انقلاب و گرامی‌داشت همه تلاشگران در این نهاد امدادرسانی تأکید کرد: آمادهم‌سازی هر چه بیشتر این مجموعه با استفاده از تجربیات گذشته و همچنین فناوری‌های نوین باید مورد توجه ویژه قرار گیرد.

وی در ادامه با اشاره به ضرورت توسعه ناوگان هوایی، زمینی و پایگاه‌های امداد و نجات، افزود: سازمان هلال احمر نیز به میزان بهره‌مندی از امکانات باید نسبت به پیش‌بینی خطرات در حوزه‌های مختلف و نحوه مواجهه با آنها آمادگی خود

را حفظ و ارتقا بخشد. «توجه ویژه به تهیه اقلام دروبی در شرایط تحریمی»، «نگاه علمی به کار امدادرسانی با استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان»، «آموزش عمومی در مدارس و دانشگاه‌ها» و «همکاری همه دستگاه‌ها و نهادهای کشور با هلال احمر با هدف افزایش کارآمدی و آمادگی هلال احمر در امدادرسانی به مردم»، از دیگر توصیه‌های رئیس‌جمهور در این مراسم بود. رئیس‌هیچنین سازمان هلال احمر را از جمله سازمان‌ها و نهادهای اولویت‌دار در امر تخصصی بودجه دانست و سازمان برنامه و بودجه را عامل نوازه‌ای این سازمان با سرعت بیشتر تأمین شود.

رئیس‌جمهوری اجرای طرح بیمه امدادگران را در سال گذشته یکی از اقدامات مثبت و مؤثر دولت در حمایت از فعالین در امر امدادرسانی عنوان کرد و افزود: همچنین باید نسبت به ارتقای امنیت شغلی مجاهدتگزاران در سازمان‌های امدادرسان از جمله سازمان هلال احمر، تلاش‌های بیشتری صورت پذیرد.

وی همچنین بر اهمیت نقش رسانه‌ها در

تأکید ازه‌ای بر رسیدگی سریع به پرونده‌های ناظر بر شرارت

است، اما این ضرورت در استانی مانند کردستان بیشتر احساس می‌شود؛ مسئولان و افسار مختلف مردمی استان کردستان از اقدامات دادستان مرکز این استان در راستای حمایت از اشتغال و بنگاه‌های تولیدی رضایت داشتند؛ باید این قبیل اقدامات تقویت شود؛ بویژه آنکه استان کردستان از مردمانی غیور و کوشا و مواهب طبیعی مطلوب برخوردار است.

محسنی ازه‌ای در ادامه با اشاره به امنیت مطلوبی که در استان کردستان برای مردم شریف این استان برقرار است، گفت: دشمنان نقشه‌ها و توطئه‌های زفتی را برای همه نقاط کشور بویژه استان کردستان طراحی کرده بودند، اما با عنایت پروردگار و هوشیاری مردم و اقدامات خالصانه و مجاهدانه نیروهای امنیتی و انتظامی و قضایی، آن توطئه‌ها به طور کامل خنثی شد و دشمن مطلقاً به اهداف و اغراض خود نائل نیامد. رئیس قوه قضاییه این را هم گفت که در جریان سفر هیئت عالی قضایی به استان کردستان، مسئولین استانی و علما و روحانیون کردستان از غفو مقام معظم رهبری در ۲۲ بهمن سال گذشته تقدیر کردند. محسنی ازه‌ای همچنین به اعضای شورای عالی قوه قضاییه حاضر در سفر کردستان دستور داد که در اسرع وقت گزارشات اقدامات و بررسی‌های خود در جریان این سفر استانی را جهت انجام پیگیری‌های موردی در اختیار حوزه ریاست دستگاه قضا قرار دهند. محسنی ازه‌ای در ادامه نشست امروز، بار دیگر به منقلبه برهم زندگان امنیت روانی مردم پرداخت و در این خصوص به مسئولان ذیربط قضایی دستور داد تا با سرعت عمل و تدبیر و اقدامات مناسب و متناسب، با برهم زندگان امنیت روانی مردم برخورد کنند. رئیس قوه قضاییه در همین راستا گفت: ممکن است در همه موارد، تدبیر و اقدام مناسب و متناسب در مواجهه با برهم زنده امنیت روانی مردم ابتدا منحصراً به احضار و مجازات و زندانی کردن او نباشد؛ گاهی ممکن است لازم باشد از طرق دیگری، این کار را خنثی کنیم؛ فی‌المثل در ابتدای اقام به شخص یا دستگاهی بگوییم با فردی که امنیت بخت او برهم زده، صحبت کنند و به او تذکرات لازم داده شود و موضوع برای وی تبیین شود تاوی در صدد جبران برآید؛ بنابراین اینطور نیست که هر کس هر مطلبی در راستای برهم زدن امنیت روانی مردم گفت، به زندان برود؛ گاهی اقدامات دیگری نیاز است؛ البته در مواردی که لازم است، حتماً باید از اقدامات قضایی و قهریه در برابر برهم زندگان امنیت روانی مردم بهره گرفت.

محسنی ازه‌ای تأکید کرد: در این مقوله، آنچه که مهم است، خنثی‌سازی عملیات روانی دشمن است؛ لازمه این امر نیز سرعت عمل، مسخنگوی وزارت امور خارجه درباره مذاکرات رفع تحریم‌ها گفت: هم اکنون گفت‌وگوها و تبادل پیام‌ها از طریق کانال‌های متنوع ارتباطی برقرار است. امیدواریم اراده سیاسی به امکان فنی اضافه شود و شاهد بازگشت مسئولانه همه طرف‌ها از جمله آمریکا به برجام باشیم. ناصر کنعانی صبح دیروز در نشست مطبوعاتی خود با خبرنگاران در مورد همکاری‌های ایران و آژانس و اخبار منتشر شده در مورد نصب مجدد دوربین‌های آژانس گفت: ایران در چارچوب نقشه راهی که در جریان سفر آقای گروسی به تهران بین دو طرف تنظیم شد در حال حرکت است، در این مسیر برنامه‌های اجرایی تنظیم شده و در حال حرکت به سمت جلو هستیم و ما روند همکاری‌ها را رو به پیشرفت و رو به جلو می‌دانیم، سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سوالی در ارتباط با اخبار منتشر شده مبنی بر اقدام ایران در اخراج چهار دیپلمات آذربایجانی و اینکه آیا این خبر مورد تأیید است؟ گفت: جمهوری اسلامی ایران در چارچوب اقدام غیرسازنده چندی پیش دولت آذربایجان در مورد دیپلمات های ایرانی و در چارچوب اقدامات تعریف شده دیپلماتیک، چهار دیپلمات آذربایجانی دو عضو سفارت این کشور در تهران و دو عضو سرکنسولگری این کشور در تبریز» از اخراج کرد.

وی خطاب به خبرنگار پرسش کننده گفت : آنچه که شما اشاره کردید ، بلافاصله بعد از

اقدام آذربایجان از سوی ایران اتفاق افتاد.

سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران در این نشست در مورد نصب مجدد دوربین‌های آژانس در ایران و روابط ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز گفت: همان طور که پیش از این اعلام کردیم سیاست جدی جمهوری اسلامی ایران حل و فصل مشکلات و رفع سوء تفاهم های احتمالی با آژانس است .
سیاس ما این است که اجازه ندهیم که موضوعات مرتبط با فعالیت‌های صلح آمیز هسته‌ای ایران که بعضاً در قالب موضوعات ادعایی

سخنگوی وزارت خارجه اعلام کرد

تبادل پیام‌ها برای مذاکرات برقرار است

مطرح می‌شود تبدیل به مانع برای همکاری‌های ایران و آژانس شود. سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به سوالی درباره نشست وزیران امور خارجه چهار کشور سوریه، روسیه، ترکیه و ایران درباره سوریه و حل اختلافات بین آنکارا و دمشق در روز چهارشنبه هفته جاری در مسکو گفت: روابط چهار کشور ایران در این نشست مشارکت می‌کند. وی با بیان این که پیش از این شاهد برگزاری نشست چهارجانبه معاونان وزیران امور خارجه و نمایندگان ویژه چهار کشور در ۱۵ فروردین ۱۴۰۲ در مسکو بودیم و همچنین نشست چهارجانبه وزیران دفاع و مسئولان عالی امنیتی چهار کشور نیز در مسکو برگزار شد، وی در ادامه به اشاره کرد که در این نشست، وزیران امور خارجه و نمایندگان ویژه چهار کشور ایران در مسکو نشست چهارجانبه وزیران امور خارجه چهار کشور ایران، سوریه، ترکیه و روسیه در مسکو باشیم. سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به سوال دیگری درباره اظهارات چندی پیش«الهام علی اف» رئیس جمهور آذربایجان علیه ایران علیرغم سه دور گفت‌ووب تلفنی انجام شده بین وزیران امور خارجه دو کشور گفت: این مسئله خود را درباره روابط با آذربایجان به صورت صریح و شفاف اعلام کردیم. روابط بین دو ملت ناگسسته‌ی است و عمق فرهنگی و تاریخی ریشه‌داری دارد و نباید اقدامی انجام دهیم و موضوعی اتخاذ کنیم که در مسیر منافع دو کشور نیست و بلکه تأمین کننده منافع طرف‌هایی است که می‌ایندند هستند به ایجاد تنش و بحران در روابط دو کشور دامن بزنند.

کنعانی تصریح کرد: در مورد موضوعات اختلافی بین ایران و آذربایجان به ویژه در موضوع مربوط به سفارت آذربایجان در تهران همچنان مایل هستیم فرصت را به دیپلماسی بدھیم و از طریق دیپلماسی موضوعات را حل و فصل کنیم و اینکه با بستن صفحات تلخ گذشت به سمت جلو و آینده حرکت کنیم. این دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران در ادامه جدی هستیم.

سیاست روز اخبار

اخبار
<p>آمریکا به خاطر اسرائیل از برجام خارج شد</p> <p></p> <p>وزیر امور خارجه پیشین ایران در سالروز خروج آمریکا از توافق هسته‌ای در پیامی این اقدام آمریکا را خوش خدمتی به منافع رژیم اسرائیل تلقی کرد. محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه پیشین ایران در سالروز خروج آمریکا از توافق هسته‌ای در صفحه توئیترش نوشت: پنج سال پیش در چنین روزی، آمریکا برای خوش‌خدمتی به منافع اسرائیل از برجام خارج شد و یک دستاورد بی‌مانند دیپلماتیک را از بین برد. آمریکا بدون هیچ جایگزینی، منافع همه، به ویژه آمریکایی‌ها و ایرانی‌ها را به خطر انداخت.نتیجه دست کشیدن از فرصت‌های مشترک در راستای توهمتا مجموع-صفر. توافق هسته‌ای در دوران حضور ظریف در دولت روحانی به عنوان وزیر امور خارجه انجام شد که ایران در نتیجه لغو تحریم‌های آن تعهد کرد فعالیت‌های هسته‌ای خود را محدود کند. دونالد ترامپ با تشویق بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر وقت رژیم صهیونیستی توافق هسته‌ای را ناقص تلقی کرده و از آن خارج شد.</p>

رئیس‌جمهوری
<p>گفت: این مجموعه‌نشان داده است که مرزبندی سیاسی، جغرافیایی، قومی و مذهبی ندارد و به گستردگی آنچه که از نام مردم به آن اشاره می‌کنیم، خدمت‌رسانی می‌کند</p>

ماجرای شکایت قالیباف از جهانگیری
<p>به دنبال انتشار خبری در برخی رسانه ها با عنوان «شکایت قالیباف از جهانگیری به خاطر مناظره‌های انتخابات ۹۶» دستیار سیاسی و رسانه ای رییس مجلس شورای اسلامی به ارائه توضیحاتی پرداخت.</p> <p>گزارش ایسنا، محمد سعید احدیان، دستیار سیاسی و رسانه ای رییس مجلس شورای اسلامی در مطلبی در صفحه توئیتر خود نوشت: «خبر می‌زنند قالیباف بعد از ۵ سال تازه پارسل برای مناظره سال۹۶ از جهانگیری شکایت کرد؛ اما ماجرا چیست؟</p>

دکتر قالیباف همان سال۹۶ بدلیل دروغ‌های آقای جهانگیری از او شکایت کرد اگر قوه قضاییه وقت همان زمان به این شکایت رسیدگی می‌کرد باعث بازدارندگی از دروغ‌گویی در مناظرات می‌شد. در نهایت اسفند پارسل در دادسرا قرار جرمیت صادر و سپس پیغام‌ها برای گرفتن رضایت شروع شد که تنها شرط آقای قالیباف پذیرش رسمی اشتباه بود در همین حال که آقایان پیگیر رضایت هستند، تیم رسانه‌ای‌شان شروع به عملیات روانی برای تأثیرگذاری بر رای دادگاه کرده است.»

برخی رسانه ها با انتشار مطلبی مدعی شده بودند که محمد باقر قالیباف، رییس مجلس اسحاق جهانگیری معاون اول دولت حسن روحانی به دادگاه شکایت کرده است. دلیل شکایت هم مربوط به مناظره‌های دهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در سال ۹۶ بیان شده است.

مردم خوی هنوز غرق در مشکلات زلزله هستند
<p>نمایند خوی در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از عدم رسیدگی به وضعیت مردم زلزله زده خوی گفت: مردم شهرستان خوی هنوز غرق در مشکلات زلزله هستند و بی کفایتی در مدیریت اجرایی شهرستان غوغا می‌کند به طوری که مردم خوی ساعت ها در صف های طولانی برای گرفتن نان به سر می‌برند.</p>

به گزارش ایسنا، عادل نجف زاده در جلسه علنی دیروز (دوشنبه) مجلس شورای اسلامی در تذکری گفت: مردم شهرستان خوی هنوز غرق در مشکلات زلزله هستند؛ وام تخصیصی دولت در حداقل مقدار پرداخت نشده و در بانک های عامل بلوکه است. همچنین خانه‌های مستحق تخریب، تعمیر زده شده و قبوض آب، برق و گاز میلیونی برای مردم صادر می‌شود. بانک ها در اوج بی اخلاقی توان مردم را بریده‌اند. وی ادامه داد: دولت برای مستأجران آسیب دیده از زلزله چه کاری کرده است؟ بی کفایتی در مدیریت اجرایی شهرستان غوغا می‌کند. مردم خوی ساعت ها در صف های طولانی برای گرفتن نان به سر می‌برند. نماینده خوی در مجلس شورای اسلامی در تذکری به وزیر کشور و سرپرست وزارت جهاد کشاورزی گفت: اگر ظرف ۸۸ ساعت آینده شرایط سخت پخت نان و تحویل آن به مردم درست نشود، از همه ظرفیت قانونی و نظارتی خود برای حل مشکل مردم استفاده خواهم کرد.

این سوال افزود: مجدداً تأکید می‌کنیم اظهارات پشت تریبون‌ها به ویژه در موضوعات مورد اختلاف کمکی به حل و فصل آنها نمی‌کند. همان طور که پیش از این اعلام کردیم در جریان گفت‌وگوهای وزیران امور خارجه دوکشور گام‌های اجرایی و مسیره‌های مذاکراتی دو طرفه برای رفع سوءتفاهمات و حل و فصل گام‌هایی به سمت جلو بردارند. ما بر ضرورت حفظ منافع و مصالح دو هیأت‌هایی مبادله و گفت‌وگوهایی انجام شده است. وی ادامه داد: روایت‌های یک طرفه و غیردقیق از پشت میکروفون‌ها و تریبون‌ها نشانه صحت آنها نیست و باید اجازه دهیم در چارچوب نقشه راه تعریف شده طرفین بتوانند مشکلات را حل و فصل و گام‌هایی به سمت جلو بردارند. ما بر ضرورت حفظ منافع و مصالح دو کشور و حسن همسایگی در چارچوب دیپلماتیک تأکید و پافشاری می‌کنیم و نباید اجازه سوء استفاده به طرف‌هایی بدھیم که به دنبال ایجاد خلل و بی‌ثباتی در مناسبات دو کشور هستند. این دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی در مورد بازگشایی امکان دیپلماتیک ایران و عربستان نیز گفت: این دیپلمات زمانی تعیین شده در بیانیه یک گفت: در چارچوب توافق طرفین و اراده عملی از سوی دو دولت پیشرفت‌های خوبی در روند آماده سازی امکان دیپلماتیک برای از سرگیری فعالیت‌های رسمی سفارتخانه‌ها و سرکنسولگری‌های دو کشور داشتیم. به دلیل سنوات طولانی تعطیل بودن امکان و استهلاکات در بنا و تجهیزات ، نیازمند بازه زمانی بیشتری برای آماده سازی امکان دیپلماتیک هستیم. این دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر این که در مرحله آماده سازی نهایی ساختمان‌های ایران در ریاض و جدّه هستیم. هیأت ما حضور دارد و امیدواریم با تفاهم خوب طرفین شاهد بازگشایی رسمی سفارتخانه‌ها در کوتاه‌ترین زمان ممکن باشیم، تأکید کرد : ایران در اجرای تعهد خود جدی است و در عربستان نیز شاهد این اراده جدی هستیم.